
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. АРМАВИРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ –  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

352930, г. Армавир, ул. Азовская,20, тел. 5-13-47 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.                                                                 № 01.10/799 
 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки  Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196, 

приказываю: 

 

1. Признать утратившим силу приказ от 31.08.2023 года № 01.10/739 «О 

создании аттестационной комиссии». 

2. Создать аттестационную комиссию муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы 

№ 4 (далее – аттестационная комиссия). 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 председатель, Балабанова Яна Александровна, учитель английского языка, 

заместитель директора по МР МАОУ-СОШ № 4; 

 заместитель председателя, Альбах Юлия Андреевна, учитель математики, 

заместитель директора по УР; 

 секретарь, Старун Лариса Юрьевна, учитель начальных, заместитель 

директора по ВР; 

члены комиссии:  

 Семерина Марина Ивановна, учитель истории и обществознания, 

председатель профсоюзного комитета,  

 Черникова Оксана Николаевна, учитель русского языка и литературы 

высшей категории, руководитель методического объединения учителей 

русского языка и литературы, 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает  силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ-СОШ № 4           В.А. Колосова 

Проект подготовлен и внесён : 

Заместитель директора по                Я.А. Балабановой 
 



Ознакомлены: 

Альбах Ю.А.       ______________   «____» ______  2024 г. 

Старун Л.Ю.        ______________   «____» ______  2024 г. 

Семерина М.И.    ______________   «____» ______  2024 г. 

Черникова О.Н.   ______________   «____» ______  2024  г.  

 


		2024-10-18T16:40:01+0300
	МАОУ-СОШ № 4




